
ZARZĄDZENIE NR 694/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 5 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 418/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 14 czerwca 2012 roku 
w sprawie sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 33 ust. 3 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z rozdziałem 6 ustawy z dnia 29 września 1994 r.o 
rachunkowości (Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 ze zm.) oraz § 21 i § 26 ust. 5 rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 5 lipca 2010 r. w sprawie szczególnych zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu 
państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę 
poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2010 r. Nr 128, poz. 861 ze zm.)Burmistrz Stronia Śląskiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 418/12 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 14 czerwca 2012 roku w sprawie 
sporządzania skonsolidowanego bilansu Gminy Stronie Śląskie, Załącznik Nr 2 - „Wykaz jednostek objętych 
skonsolidowanym bilansem Gminy Stronie Śląskie„ otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: C48BC8FD-0305-4A35-85BF-A777383FA43F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia                
                                                                                                                                                    Nr 694/13 Burmistrza Stronia Śl. 
                                                                                                                                                    z dnia 05.06.2013 r. 
 
 
 
 
 
                             WYKAZ JEDNOSTEK OBJ ĘTYCH SKONSOLIDOWANYM BILANSEM 
                                                               GMINY STRONIE ŚLĄSKIE 
 
 
 
  Konsolidacja bilansu Gminy Stronie Śląskie obejmuje : 
 
 
     1)  jednostki budŜetowe : 
 
         - Urząd Miejski w Stroniu Śląskim, 
 
         - Gimnazjum im. Marianny Orańskiej w Stroniu Śląskim, 
 
         - Szkoła Podstawowa im.Boh. Westerplatte w Stroniu Śląskim, 
 
         - Przedszkole Miejskie im.Jana Pawła II w Stroniu Śląskim, 
 
         - Ośrodek Pomocy Społecznej w Stroniu Śląskim, 
 
         -  śłobek Miejski w Stroniu Śląskim, 
 
         -  Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Stroniu Śląskim. 
 
 
 
     2) samorządowe instytucje kultury : 
 
         - Biblioteka Miejska w Stroniu Śląskim, 
        
         - Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim. 
 
 
 
     3) spółki, w których Gmina Stronie Śląskie posiada więcej niŜ 50 % akcji/udziałów w kapitale   
         zakładowym bądź głosach : 
 
       - Stroński Park Aktywności „ Jaskinia Niedźwiedzia” Spółka z o.o. w Stroniu Śląskim – 100 % udziałów  
         gminy, 
         
        - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Stroniu Śląskim – 100 % udziałów gminy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: C48BC8FD-0305-4A35-85BF-A777383FA43F. Podpisany Strona 1




